	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економіки України
26.07.2010 N 922 


РІЧНИЙ  ПЛАН  ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2010 рік

Головне управління агропромислового розвитку облдержадміністрації (код ЄДРПОУ 00734185)
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Роботи земляні: культуртехнічні роботи (охорона та раціональне використання земель) 
	1171
	Кошти обласного бюджету
	
	Відкриті торги
	IV квартал 2010 року
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від „01” листопада 2010 року N 1.

	Голова комітету з конкурсних торгів

  
	
	С.І. Хворостяненко


	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	
	А.Л.Кузнєцов


Зміни до річного плану закупівель на 2010 рік 

Головне управління агропромислового розвитку облдержадміністрації (код ЄДРПОУ 00734185)

(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)

	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації) 
	Примітки 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Роботи земляні: культуртехнічні роботи (охорона та раціональне використання земель) 
	1171
	Кошти обласного бюджету
	
	Відкриті торги
	IV квартал 2010 року
	
	Торги відмінено у зв’язку з перенаправленням коштів обласного бюджету

	Проведення робіт з нормативної грошової оцінки земель несільськогосподарського призначення державної власності за межами населених пунктів  
	1171
	Кошти обласного бюджету
	
	Відкриті торги
	4-й квартал 2010 року
	
	Вибір процедури - відповідно до п. 5 Положення “Про закупівлю товарів, робіт і послуг за державні кошти” очікувана вартість перевищує 300 тис. грн. - відкриті торги


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від „05” листопада 2010 року N 2.

	Голова комітету з конкурсних торгів

  
	
	С.І. Хворостяненко



	Секретар комітету з конкурсних торгів 
	
	А.Л.Кузнєцов


